AÑO DEL BICENTENARIO 

1810-2010 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10924 
Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 922,22.-

(PESOS NOVECIENTOS VEINTIDOS CON VEINTIDOS CENTAVOS), a favor del 
agente Mariela Varas, legajo N° 21912/5, D.N.I. N° 26.953.676, en concepto de 
Bonificación por Título Terc./Univ.; correspondiente al año 2008.- 

Asimismo, reconócese de legítimo abono haciéndose efectivas las siguientes transferencias